
ASPEVE - Associação dos Peladeiros Veteranos

Entrada dos Pagamentos

12/2024

Jogador Dt Pagamento Referência Valor

Gabriel Alarcon 03/12/2024 Coletes 2023 30,00

30,00Sub Total =>

Alan Kevini 03/12/2024 Dezembro 30,00

Alex Alves 03/12/2024 Dezembro 30,00

Arthur Luiz 03/12/2024 Dezembro 30,00

Benone 03/12/2024 Dezembro 30,00

Cesar ( Carlos) 03/12/2024 Dezembro 30,00

Coalhada (Anderson) 03/12/2024 Dezembro 30,00

Daniel Fontes 03/12/2024 Dezembro 30,00

Daniel Moreira ( Daniboy) 03/12/2024 Dezembro 30,00

Daniel Sales (de Nego) 03/12/2024 Dezembro 30,00

Denis José 03/12/2024 Dezembro 30,00

Dudu ( Eduardo Melo) 03/12/2024 Dezembro 30,00

Gabriel Alarcon 03/12/2024 Dezembro 30,00

Gabriel Cunha 03/12/2024 Dezembro 30,00

Guilherme Miranda 03/12/2024 Dezembro 30,00

Heitor Rosado 03/12/2024 Dezembro 30,00

Hugo Ricardo 03/12/2024 Dezembro 30,00

Jefferson Benício 03/12/2024 Dezembro 30,00

Joel Medeiros 03/12/2024 Dezembro 30,00

Jonathas Orelha 03/12/2024 Dezembro 30,00

Juan Nicolas 03/12/2024 Dezembro 30,00

Leo Leandro 10/12/2024 Dezembro 30,00

Macedo Oiticica 03/12/2024 Dezembro 30,00

Marcelo Santos 03/12/2024 Dezembro 30,00

Mersinho (Ermisson) 03/12/2024 Dezembro 30,00

Miguel Couto 03/12/2024 Dezembro 30,00

Moisés 03/12/2024 Dezembro 30,00

Nalto 03/12/2024 Dezembro 30,00

Pablo Chileno 03/12/2024 Dezembro 30,00

Pará 03/12/2024 Dezembro 30,00

Paulo Roberto 03/12/2024 Dezembro 30,00

Peres 03/12/2024 Dezembro 30,00

Phelipe Melo 03/12/2024 Dezembro 30,00

Rafael Cordeiro 03/12/2024 Dezembro 30,00

Ricardo Oliveira 03/12/2024 Dezembro 30,00

Robério Lima 03/12/2024 Dezembro 30,00

Robson Delgado 03/12/2024 Dezembro 30,00

Rodrigo Pigmeu Fonseca 03/12/2024 Dezembro 30,00

Rodriguinho( Pigmeu Filho) 03/12/2024 Dezembro 20,00

Samir Lima (de Netinho) 03/12/2024 Dezembro 30,00
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12/2024
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Santiago ( Debson) 03/12/2024 Dezembro 30,00

Sebastian 03/12/2024 Dezembro 30,00

Tiago Barbosa 03/12/2024 Dezembro 30,00

Tony 03/12/2024 Dezembro 30,00

Vinicius ( Marcos) 03/12/2024 Dezembro 30,00

1.310,00Sub Total =>

Gabriel Cunha 03/12/2024 Novembro 20,00

Guilherme Miranda 03/12/2024 Novembro 20,00

Hugo Ricardo 03/12/2024 Novembro 20,00

Miguel Couto 03/12/2024 Novembro 30,00

Tony 03/12/2024 Novembro 20,00

110,00Sub Total =>

Alan Kevini 03/12/2024 Torneio 60,00

Alex Alves 03/12/2024 Torneio 20,00

Alex Alves 03/12/2024 Torneio 40,00

Arthur Luiz 03/12/2024 Torneio 60,00

Benone 03/12/2024 Torneio 30,00

Cesar ( Carlos) 03/12/2024 Torneio 60,00

Clecio (Goleiro) 03/12/2024 Torneio 20,00

Daniel Moreira ( Daniboy) 03/12/2024 Torneio 20,00

Daniel Sales (de Nego) 03/12/2024 Torneio 60,00

Denis José 03/12/2024 Torneio 30,00

Dudu ( Eduardo Melo) 03/12/2024 Torneio 60,00

Ednilson (Gato a Jato) 03/12/2024 Torneio 30,00

Ednilson (Gato a Jato) 03/12/2024 Torneio 60,00

Gabriel Alarcon 03/12/2024 Torneio 30,00

Gabriel Cunha 03/12/2024 Torneio 60,00

Guilherme Miranda 03/12/2024 Torneio 60,00

Hugo Ricardo 03/12/2024 Torneio 60,00

Igor Alexandrino 10/12/2024 Torneio 60,00

Jefferson Benício 03/12/2024 Torneio 20,00

João Vítor (goleiro) 03/12/2024 Torneio 40,00

Joel Medeiros 03/12/2024 Torneio 60,00

Jonathas Orelha 03/12/2024 Torneio 30,00

Juan Nicolas 03/12/2024 Torneio 60,00

Leo Leandro 03/12/2024 Torneio 60,00

Marcelo Santos 03/12/2024 Torneio 60,00

Mersinho (Ermisson) 03/12/2024 Torneio 60,00

Miguel Couto 03/12/2024 Torneio 60,00

Moisés 03/12/2024 Torneio 60,00

Pablo Chileno 03/12/2024 Torneio 60,00
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ASPEVE - Associação dos Peladeiros Veteranos

Entrada dos Pagamentos

12/2024

Jogador Dt Pagamento Referência Valor

Pará 03/12/2024 Torneio 60,00

Paulo Roberto 03/12/2024 Torneio 60,00

Rafael Cordeiro 03/12/2024 Torneio 30,00

Ricardo Oliveira 03/12/2024 Torneio 60,00

Robério Lima 03/12/2024 Torneio 60,00

Robson Delgado 03/12/2024 Torneio 60,00

Rodrigo Pigmeu Fonseca 03/12/2024 Torneio 30,00

Rodriguinho( Pigmeu Filho) 03/12/2024 Torneio 30,00

Ryan Santos 03/12/2024 Torneio 60,00

Samir Lima (de Netinho) 03/12/2024 Torneio 60,00

Sebastian 03/12/2024 Torneio 30,00

Thiago Medeiros (goleiro) 03/12/2024 Torneio 40,00

Tiago Barbosa 03/12/2024 Torneio 60,00

Tony 03/12/2024 Torneio 60,00

Vinicius ( Marcos) 03/12/2024 Torneio 60,00

2.150,00Sub Total =>

Total Geral => 3.600,00
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